住宅耐震改修に伴う固定資産税減額申告書

令和  年  月  日

泉南市長 様

住 所

氏 名

電 話

泉南市市税賦課徴収条例附則第 7条の 3第 7項の規定により下記の通り申告いたします。

納税義務者

住 所

氏 名

所 有 者

住 所

氏 名

家屋の内訳

所在地 泉南市 家屋番号

構 造 木造  その他（    ） 種類・用途

床面積      ㎡ （うち居住の用に供する部分      ㎡）

建築年月日

昭和  年  月  日

（昭和 57年 1月 1日以前から存在す

る家屋が対象）

登記年月日   年  月  日

改修工事内訳

費 用 住宅耐震改修工事費用         円

工事完了日   年  月  日

本申告書を 3ヶ月以内に提出

できなかった理由
※工事完了日から 3ヶ月以内に申告書を提出できなかった場合のみ記入

添付

資料

① 増改築等工事証明書、住宅耐震改修証明書又は住宅の品質確保の促進等に関する法律第 5

条第 1項に規定する住宅性能評価書（耐震改修後が行われた後に交付を受け、耐震等級に

係る評価が等級１、等級 2又は等級 3であるもの）

② 領収書の写し（改修工事費用を確認できるもの）

受付日付

印